
Torino - 27/10/2024
LA MEZZA CHE VALE (21,1 KM)

PARTENZA MEZZA COMPETITIVA - FEMMINILE  - DISTANZA: 21000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 372 MADI MARIAM IT 2000 SF CN001 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 01.26.19

2 6 ALBERTINO CELESTE IT 1994 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.26.23

3 7 TESTA ERIKA IT 1991 SF CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 01.29.10

4 386 MARTINA CLAUDIA IT 1973 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.34.40

5 8 ALMONDO ELISA IT 1977 SF45 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 01.36.48

6 160 BRUGIAFREDDO CRISTINA IT 1981 SF40 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01.37.34

7 9 PASINI PRISCILLA IT 1985 SF35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.37.43

8 442 NOVIKOVA OLENA RU 1984 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.39.02

9 24 PETRILLI RAFFAELLA IT 1966 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.39.49

10 353 LANDRISCINA MARIA CARMELA IT 1966 SF55 BA529 FIDAL A.S.D. TRANI MARATHON 01.41.04

11 98 ALFIERI VERONICA IT 1990 SF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.41.50

12 148 BONETTI SONIA IT 1967 SF55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 01.42.02

13 645 GASPARINI ROBERTA IT 1968 SF55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.42.45

14 526 SAVASTA SILVIA IT 1978 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.43.11

15 527 SCACCIA CRISTINA IT 1986 SF35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.45.19

16 82 CAMOLETTO MONICA IT 1976 SF45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.45.23

17 472 PISTONE BARBARA IT 1970 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.47.18

18 400 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE IT 1970 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.47.22

19 489 RAIMONDO LORENA IT 1983 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.56

20 451 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.48.02

21 314 GIBSON BEVERLEY JANE IT 1970 SF50 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 01.48.28

22 561 TONOLI MATILDE IT 2004 PF BS752 FIDAL RUNNERS SALO' 01.48.40

23 594 ZANELLA MARIA GRAZIA IT 1972 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.48.41

24 406 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.49.39

25 135 BENEDETTO CRISTINA IT 1966 SF55 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.50.04

26 253 DUGHERA FRANCESCA IT 1992 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.52.18

27 303 GATTI PAOLA IT 1972 SF50 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 01.53.15

28 356 LAZAR GABRIELA IT 1986 SF35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.53.40

29 478 POMATTO LAURA IT 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.06

30 211 COLOMBATTO MARTINA IT 1992 SF TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.54.07

31 319 GIORDANENGO STEFANIA IT 1975 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.09

32 563 TOSCANO BARBARA IT 1990 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.17

33 139 BERRUTI EMMA IT 2004 PF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.36

34 439 NOSENZO EUGENIA IT 1999 SF TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.55.00

35 281 FORNASIER ELISA IT 1987 SF35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.55.04

36 26 RUZZA MICHELA IT 1977 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.55.30

37 291 FUSARO MARIANNA IT 1992 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.42

38 552 SURIANI SABINA IT 1977 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.10

39 383 MAROTTA ANNA MARIA IT 1967 SF55 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 01.56.25

40 509 ROSA CRISTINA IT 1992 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.34

41 149 BONI MORGANA IT 1980 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.56.34

42 367 LONNI ENRICA IT 1987 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.56.36

43 210 COJOCARU NATALIA IT 1980 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.56.47

44 374 MAGGIORA MARTINA IT 1986 SF35 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.56.47

45 404 MENNEA CRISTINA IT 1975 SF45 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.57.31

46 492 RATTALINO ELISABETTA IT 1981 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.43

47 132 BELLO FEDERICA IT 1975 SF45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.59.00

48 333 GROSSO SERENA IT 1988 SF35 TO177 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 01.59.00

49 408 MIGLIOLI VALENTINA IT 1982 SF40 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.59.09

50 154 BORTOLOTTI LAURA IT 1976 SF45 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.59.28

51 157 BOUCHARD SOFIA IT 1994 SF A160190 UISP SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 02.01.28

52 224 COSTA CRISTINA IT 1997 SF A120753 UISP A.S.D. ENDURA TEAM VDL 02.01.30

53 15 D'ASCOLI MARIE IT 1956 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.01.51

54 31 BRANCATO CARLOTTA MARIA IT 1990 SF TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.02.13

55 416 MINICOZZI MANUELA IT 1982 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.02.24
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56 285 FRANCESCHINI ELISA IT 1982 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.02.33

57 283 FOSCHIA MARINA IT 1976 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.03.38

58 486 QUARANTA SIMONA IT 1969 SF55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.03.40

59 233 D'AURIA CONCETTA IT 1967 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.04.43

60 111 BACILIERI CHIARA IT 2004 PF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.05.49

61 464 PETROSINO GIOVANNA IT 1958 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.06.27

62 521 SANSONNE GIOVANNA IT 1973 SF50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.06.54

63 357 LAZAR OLTICA RO 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.07.26

64 498 RICHIARDI CLAUDIA IT 1966 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.09.31

65 121 BARALDO ALESSANDRA IT 1985 SF35 RM041 FIDAL GSBR 02.10.38

66 289 FURANO MELISSA IT 1969 SF55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.10.47

67 343 JITARU CELINA RO 1971 SF50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 02.11.01

68 284 FOSSON SOPHIE IT 1980 SF40 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 02.11.42

69 584 VERZANINI GIUSEPPINA IT 1970 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 02.12.10

70 242 DEL CAMPO MARTA IT 1986 SF35 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 02.12.52

71 161 BRUNO ERNESTINA IT 1971 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.13.27

72 564 TREVISAN GIULIA IT 1978 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.14.18

73 466 PICCININI CRISTIANA IT 1972 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.14.18

74 140 BERTARIONE ANNA IT 1965 SF55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.14.41

75 591 VITTONE CHIRA IT 1962 SF60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.19.55

76 56 GUELI PAOLA IT 1964 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.20.56

77 200 CERVERO MARIA ROSARIA IT 1965 SF55 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 02.22.36

78 277 FIORILLO MARCELLA IT 1964 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.23.00

79 538 SINOPOLI ANNAROSA IT 1964 SF60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.24.42

80 539 SOMERO PAOLA RAFFAELLA IT 1972 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.27.31

81 37 PALERMO LAURA IT 1970 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.33.33

82 40 SICLARI PATRIZIA IT 1974 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.33.33

83 32 BUSINARO BARBARA IT 1971 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.33.33

84 264 FASSONE PAOLA IT 1969 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.36.00

85 523 SARASINO ALESSANDRA IT 1970 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.37.22

86 541 SORTINO LAURA IT 1971 SF50 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 02.37.24

87 559 TIRRI DORA IT 1970 SF50 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 02.37.27

88 250 DI PRIMIO IDA IT 1970 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.41.42

89 484 PUGIOTTO SONIA IT 1972 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.44.47

90 403 MELIS ROSARIA IT 1960 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.50.24

91 162 BUGALLA MARIA LETIZIA IT 1980 SF40 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.50.59

92 275 FIORAVANTI TIZIANA IT 1960 SF60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.51.02

93 136 BENVENUTO SILVIA IT 1975 SF45 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.51.02

94 543 SPADARO MARGHERITA IT 1965 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.17

HD 280 FONSATI STEFANIA IT 1965 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 81 ANSELMO SARA IT 1974 SF50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 181 CARUSO CATERINA IT 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 212 COLOMBI CLARA IT 1962 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 217 CONRADO LUCIA IT 1966 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 220 CORRENTE ELVIRA IT 1968 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 222 CORRENTE PATRIZIA IT 1971 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 237 DE BERNOCHI DANIELA IT 1992 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 348 LA TROFA TIZIANA IT 1974 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 86 MASERA VALERIA IT 1990 SF TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO -

Prei 405 MEO DANIELA RAFFELLA IT 1972 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 447 PALLADINO IRIDE IT 1969 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 90 PRONE MARIA TERESA IT 1973 SF50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 517 SACCO BOTTO ANNA IT 1959 SF65 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO -

Prei 518 SALVATI MARIA IT 1966 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 551 STROPPIANA SIMONA IT 1963 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

Prei 597 ZAVARONE GIUSEPPINA IT 1971 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -
Totale atleti: 111

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 19
2 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 18
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3 TO200 FIDAL BASE RUNNING 11
4 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 9
5 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 7
6 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 5
7 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 4
8 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 3
9 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 3
10 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 2
11 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 2
12 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 2
13 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2
14 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 2
15 A120753 UISP A.S.D. ENDURA TEAM VDL 1
16 A160190 UISP SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1
17 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1
18 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1
19 BA529 FIDAL A.S.D. TRANI MARATHON 1
20 BS752 FIDAL RUNNERS SALO' 1
21 CN001 FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1
22 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1
23 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 1
24 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 1
25 RM041 FIDAL GSBR 1
26 TO020 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 1
27 TO025 FIDAL C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 1
28 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1
29 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
30 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
31 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 1
32 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1
33 TO177 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 1
34 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 1
35 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 1
36 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
Totale atleti: 111
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